Medlemmer i utvalg

Kommunestyret (15.10.2015 - 15.10.2019)

Nr Rolle Navn/Adresse Partitilhgrighet Direkte tlf. Mobil E-post
1 Ordfgrer Hilde Nysten Thorkildsen Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert - 48992167
Arbeid: Ikke registrert - Hilde.Thorkildsen@nittedal. kommune.no
2 Varaordfagrer Inge Hallgeir Solli Venstre
Post: Ikke registrert - 93479522
Arbeid: Ikke registrert - inge.solli@nittedal.kommune.no
3 Medlem Ann -Karin Pettersen Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert +47 46840025 41254980
Arbeid: Ikke registrert - ann-karin.pettersen@nhf.no
4 Medlem Oluf Sandvik Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert +47 21019200 +47
90889263
Arbeid: Ikke registrert - oluf.sandvik@shipnet.no
5 Medlem Ole-Erik Yrvin Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert - +47
46500450
Arbeid: Ikke registrert - oeyrvin@hagan.no
6 Medlem Zeeshan Ahmad Sheikh Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert +47 22084000 +47
91602273
Arbeid: Ikke registrert - zeeshan.ahmad.sheikh@sporveien.no
7 Medlem Hanne Bgrrestuen Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert - +47
48222180
Arbeid: Ikke registrert - hanne.borrestuen@ks.no
8 Medlem Tone Engen Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert +47 +47
63003384/22073340 47021534
Arbeid: Ikke registrert - tone_en@hotmail.com
9 Medlem Iren Beisvag Arbeiderpartiet
Post: Ikke registrert +47 67070510 -
Arbeid: Ikke registrert - irenster@gmail.com
10 Medlem Knut Anton Kibsgéard Arbeiderpartiet
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Arne Andreas Olsen

Ikke registrert
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Ann Kristin Bakke

Ikke registrert

Ikke registrert

Jan Stefan Holme

Ikke registrert

Ikke registrert

Hege Skonnord Glorvigen

Ikke registrert

Ikke registrert

Arnt Kristoffersen

Ikke registrert

Ikke registrert

Andine Knudtson

Ikke registrert

Ikke registrert

Inger -Johanne Bjgrkevoll Kjuul

Ikke registrert

Ikke registrert

Ingvild Blinderen Gleditsch

Ikke registrert

Ikke registrert

Hans-Eric Arnesen

Ikke registrert

Ikke registrert

Helge Fossum

Ikke registrert

Ikke registrert

Arbeiderpartiet

Hayre

Hoyre

Hayre

Hoyre

Hayre

Hoyre

Hayre

Hoyre

Fremskrittspartiet

67071916/22054234

+47 67077067

+47 67050100

+47 67 0592 90

+47 975 61 915

+47 67072770

92095357

+47
47810920

+47
97742397

+47
40847995

+47
90058889

+47
97721301

+47 932 92
858

+47 975 61
915

+47
93059832

+47
92026737

beritogknut@nokab.no

a-a-olse@online.no

annkr@online.no

sholme@getmail.no

hege@stubben.no

arnt.kristoffersen@gmail.com

Andine_knudtson@hotmail.com

i.kjuul@online.no

ingvild@blinderen.no

hanseric.arnesen@getmail.no

hef@frp.no
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Erland Vestli

Ikke registrert
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Cecilie Skupinska -Lgvset

Ikke registrert
Ikke registrert
Alfred Kirkeby

Ikke registrert

Ikke registrert

Ingjerd Jahnsen Fjgsne

Ikke registrert

Ikke registrert

Arve Pedersen

Ikke registrert

Ikke registrert

Vidar Myhre

Ikke registrert

Ikke registrert

Ida Eliseussen

Ikke registrert

Ikke registrert

@yvind Nerheim
Ikke registrert

Ikke registrert

Dag Westhrin
Ikke registrert

Ikke registrert

Brit Langseth

Ikke registrert

Ikke registrert

Dan Didriksen

Ikke registrert

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Venstre

Venstre

Miljgpartiet De Grgnne

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Sosialistisk Venstreparti

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

+47

+47

67074549/23135405 95875831

67075841

67071020

+47 46401261

+47 67073010

67050519

+47
45074160

90619179

90031100

+47
40643711

+47
90506982

+47
94001561 /
92204384

98266427

99407661

+47
90187205

+47

cecilie.lovset@gmail.com

alfred.kirkeby@gmail.com

ingfjoes@online.no

arve.pedersen@live.no

vidar@myhre-laas.no

ida78eliseussen@gmail.com

oyvind.nerheim@gmail.com

dag.westhrin@lostat.no

b.langseth@getmail.no



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

44

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Post:

Arbeid:

Varamedlem

Ikke registrert

Pal Einar Rgch Johansen

Ikke registrert

Ikke registrert

Gunvor Alice Olsen
Ikke registrert

Ikke registrert

Hege Naustdal
Ikke registrert

Ikke registrert

Tove R. Steinheim Solbakken

Ikke registrert

Ikke registrert

Lars -Erik Hvidsten

Ikke registrert

Ikke registrert

Elin Strand

Ikke registrert

Ikke registrert

Trude Birgitte Bang

Ikke registrert

Ikke registrert

Thomas Skoglund
Ikke registrert

Ikke registrert

Ranveig Klonteig
Ikke registrert

Ikke registrert

Arvid Kai Ruus
Ikke registrert

Ikke registrert

Susan Bakke

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Arbeiderpartiet

Hayre

+47 23388000

67076502

+47 05280

+47 67071425

+47 23033533

67071150

99292409

dan.didriksen@getmail.no

+47
91195719

pal.e.johansen@gmail.com

91355818

gunvor-alice.olsen@nexans.com

+47
91774845

soltov@jbv.no

+47
91788241

lars.erik.hvidsten@gmail.com

+47
92231305

+47
90828329

trudebb65@gmail.com

91540937

arvid@ruusnet.no
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Post:
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Post:

Arbeid:

Ikke registrert

Ikke registrert

Erik Andreas Ahlsrad

Ikke registrert

Ikke registrert

Geir Kristian Jacobsen
Ikke registrert

Ikke registrert

Marius Egeberg

Ikke registrert

Ikke registrert

Rolf Mgrkhagen
Ikke registrert

Ikke registrert

Kjell Alme

Ikke registrert

Ikke registrert

Marit Ellingsen

Ikke registrert

Ikke registrert

Ruth Sletta

Ikke registrert

Ikke registrert

Wenche Marie Smines

Ikke registrert

Ikke registrert

Steffan Jansen

Ikke registrert

Ikke registrert
Jorunn Helene Rgnningen

Ikke registrert

Ikke registrert

Hoyre

Hoyre

Hayre

Hoyre

Hoyre

Hayre

Hoyre

Hayre

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

+47 98200510

67072849

+47
99109283

+47
40044034

+47
46653356

+47
93000510

+47
41921653

+47
94889079

+47
48155195

+47
90701089

47915456

susanb@live.no

ahlsrod@gmail.com

maeg67@gmail.com

rulsegard@gmail.com

ellingsen.marit@gmail.com

ruthsletta@gmail.com

wemaug@online.no

steffan@fpu.no

jorunn@ronners.com
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Stein -Tore Madsen
Ikke registrert

Ikke registrert

Jistein Lid
Ikke registrert

Ikke registrert

Kristin By Woll
Ikke registrert

Ikke registrert

Odd Kjell Hemnes

Ikke registrert

Ikke registrert

Geir A. Sandstad Risholt
Ikke registrert

Ikke registrert

Maria Elizabeth Prestg

Ikke registrert

Ikke registrert

Berit Halvorsen Bjgrgan

Ikke registrert

Ikke registrert

Egil Hjorteset

Ikke registrert

Ikke registrert

Linda Tomtsveen
Ikke registrert

Ikke registrert

John -Ludvig Valen
Ikke registrert

Ikke registrert

David Stephen Grant
Ikke registrert

Ikke registrert

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Fremskrittspartiet

Venstre

Venstre

Venstre

Venstre

Venstre

67079562

67422154

+47 67076798

67071093

+47 24146404

67072766

90646155

99089920

+47
45235284

98491236

+47
92846711

+47
92481633

+47
97757711

92686097

oil@frp.no

kristinby@nittedal.frisurf.no

oddhem@gmail.com

geir.risholt@online.no

maria@elb.as

berit.halvorsen@gmail.com

egilh@hotmail.com

jvalen@online.no
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Post:
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Anne Karine Halse

Ikke registrert

Ikke registrert

Ketil Aasen
Ikke registrert

Ikke registrert

Kristin Skinstad Van der Kooij
Ikke registrert

Ikke registrert

Marit Hoff

Ikke registrert

Ikke registrert

Ketil Rune Gundersen
Ikke registrert

Ikke registrert

Kristoffer @ksne
Ikke registrert

Ikke registrert

Ida Marie Haug Sterud
Ikke registrert

Ikke registrert

Pal Skayen
Ikke registrert

Ikke registrert

Anne Johanne Botterud

Ikke registrert

Ikke registrert

Arne Willy Dahl

Ikke registrert
Ikke registrert
Jan @yvind Erlandsen

Ikke registrert

Ikke registrert

Miljgpartiet De Grgnne

Miljgpartiet De Grgnne

Miljgpartiet De Grgnne

Miljgpartiet De Grgnne

+47 984 72 494

Senterpartiet

67071294
Senterpartiet
Senterpartiet

67072885

Kristelig Folkeparti
+47 67078373

Kristelig Folkeparti

Kristelig Folkeparti

+47
93260094

+47 984 72

494

45888980

91134529

95788151

+47
97572600

+47
90769917

akh@nilu.no

marithof@online.no

kegundersen@gmail.com

kr-oksne@online.no

ida.haug.sterud@hotmail.com

pskoyen@online.no

aj@botterud.no

a-w-dahl@online.no
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Post:

Arbeid:

Erling Birkedal

Ikke registrert

Ikke registrert

Marit Rgyne
Ikke registrert

Ikke registrert

Ali Hamza Ahmed
Ikke registrert

Ikke registrert

Lise Dalen Mcmahon

Ikke registrert
Ikke registrert
Markus Scarth Tgnseth

Ikke registrert

Ikke registrert

Kristelig Folkeparti

Sosialistisk Venstreparti

Sosialistisk Venstreparti

Sosialistisk Venstreparti

+47 67078141

+47 99601202

+47 67069344

+47
92832645

erling.birkedal@hagan.no

marit.roine@stovner.vgs.no

+47
93684694

lisedmcmahon@gmail.com

Ant. medlemmer: 79



